
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Tā Kunga ziedošanās likums
Mācības un Derību 42:30, 38–39

Mācības un Derību 78:3–7

Mācības un Derību 105:1–5

Elders D. Tods Kristofersons no Divpadsmit apustuļu kvoruma paskaidroja:

Tā Kunga ziedošanās likumam (skat., piemēram, M&D 42:32, 53) . . . ir ekonomiska loma, 
taču daudz svarīgāk ir tas, ka tas ir veids, kā pielietot celestiālo likumu tieši tagad (skat. 
M&D 105:5). Ziedot nozīmē iecelt vai veltīt kaut ko svētumam vai svētiem nolūkiem. Patiesi 
panākumi šajā dzīvē tiek gūti no mūsu dzīves ziedošanas, proti, mūsu laika un izvēļu 
ziedošanas Dieva nolūkiem (skat. Jāņa 17:1, 4; M&D 19:19). To darot, mēs ļaujam Dievam 
mums palīdzēt sasniegt mūsu augstāko potenciālu. (D. Tods Kristofersons, „Reflections on  
a Consecrated Life”, Liahona, 2010. g. nov., 16. lpp.)

Elders Dīters F. Uhtdorfs no Divpadsmit apustuļu kvoruma ir mācījis:

Upurēšana un ziedošanās ir divi no debesu likumiem, ko mēs solām ievērot, stājoties derībās 
svētajā templī. Lai gan tie abi ir līdzīgi, tie nav identiski. . . .

Ziedošanās atšķiras no upurēšanas vismaz vienā būtiskā aspektā. Pienesot kādu ziedojumu, 
mēs neatstājam to sadedzināšanai uz altāra. Tā vietā mēs to liekam lietā, kalpojot Tam 
Kungam. Mēs to veltām Viņam un Viņa svētajiem mērķiem. Mēs pieņemam talantus, ar ko 
Tas Kungs mūs ir apveltījis, un cenšamies tos attīstīt un vairot, lai vēl lielākā mērā palīdzētu 

Tā Kunga valstības celšanā.

Tikai dažiem no mums kādudien tiks prasīts Glābēja dēļ upurēt savu dzīvību. Taču mēs visi esam aicināti 
ziedot Viņam savu dzīvi. (Dīters F. Uhtdorfs, „Sirsnīgi ziedosim visu”, vispārējās konferences runa, Liahona, 
2022. g. maijs, 124. lpp.)

Kas ir ziedošanās likums? Kā tas mani ietekmē?

Mūsdienās mēs šo likumu ievērojam dažādos veidos. Piemēram, mēs kalpojam citiem, pieņemam 
aicinājumus un norīkojumus Baznīcā, darot labāko, ko varam, kā arī maksājam pilnu desmito tiesu un 
dāsnus gavēņa ziedojumus. Kad mēs darām to, uz ko mūs mudina pravieši un Svētais Gars, lai veidotu 
Dieva valstību un palīdzētu grūtībās nonākušajiem, mēs dzīvojam saskaņā ar ziedošanās likumu. („What is 
the law of consecration? How does it affect me?”, For the Strength of Youth, 2021. g. aprīlis, 31. lpp.)

PD80007812_153_613- 1


